МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

/£fV 2024 №^2^ОФО

Грозный

О переводе на следующий курс

На основании докладной записки и.о. декана юридического факультета,
руководствуясь пунктом 4.21 Устава ФГБОУ ВО «Чеченский государственный
университет им. А. А. Кадырова», приказываю:

Перевести следующих магистрантов юридического факультета очной
формы обучения (бюджетная основа), полностью выполнивших все требования
учебного плана и программ за 2023-2024 учебный год,

на 2-й курс
направление подготовки 40.04.01 Юриспруденция

1. Абумуслимова Камила Руслановна
2. Алхазуров Сурхо Лемаевич
3. Байханов Муса Аюбович
4. Дадаев Магомед Сулейманович
5. Калаев Эскерхан Умарович
6. Тапчаев Бекхан Бувадиевич
7. Тембулатов Сайд-Селим Ильясович
8. Тибалов Магомед Шарипович
9. Хаджиева Райяна Руслановна
10. Шаипов Расул Хусейнович
11. Шимаев Ислам Имранович
12. Эльмурзаев Денис лам Ризванович

Основание: докладная записка и.о. декана юридического факультета
Ходжалиева С.А. от 05.07.2024 № 172/37-36.

Проректор по общим вопросам Р.А. Кутуев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.11.2025 13:56:58
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab